
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX 
 Ambito Territoriale di Rieti 

UFFICIO IV^ - PERSONALE A.T.A – E PERSONALE EDUCATIVO 

 

 

viale Cesare Verani nr. 7 – 02100 Rieti - tel. 0746-491589- int. 225   

e-mail : paola.carosella.ri@istruzione.it 

pec: uspri@postacert.istruzione.it 

 

                                                                                                                           Rieti, 27/03/2017 

                                                                                                               

 

                                                                                                                            Ai Dirigenti scolastici delle Istituzioni                  

                                                                                                                                 scolastiche di ogni ordine e grado                                           

                                                                                                                                 statali della Provincia  

 

                                                                                                                           All’Albo - Sede  

                                                                                                                           Alle OO.SS. comparto scuola 

                                                                                                                                   Loro Sedi 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

Visto      il DL 16 aprile 94 n. 297, con riferimento agli artt. Nn.554, relativo ai concorsi per soli titoli   

               per il  reclutamento del personale ATA, e 559, specifico per la rinuncia alla nomina in ruolo;  

 

Vista      la legge n° 124 del 3 maggio 1999;  

 

Visto      il Dm 13 dicembre 2000 n. 430, concernente il regolamento per le supplenze del personale ATA;  

 

Visto      l’art. 7, C. 4ter del DL n° 194 del 30 dicembre 2009, convertito con L. 26 febbraio 2010 n° 25, che    

               per l’indizione dei concorsi per soli titoli di cui sopra sancisce la validità delle disposizioni di cui alla   

               Legge 167 del 24 novembre 2009;  

 

Visto      il bando del Direttore Generale dell’USR per il Lazio nr. 87 del 31.3.2016, con il quale è stato  

               indetto il concorso per titoli per l’accesso ai ruoli provinciali nel profilo professionale dell’area B-   

               Assistente Tecnico; 

 

Visto      il D.D.G. nr. 309 del 4/8/2016 con il quale sono state approvate in via definitiva le graduatorie  

               provinciali permanenti, aggiornate ed integrate per i profili professionali di Assistente  

               Amministrativo, Assistente Tecnico, , Addetto alle Aziende Agrarie e Collaboratore scol.co;  

 

Tenuto  conto dell’automatico depennamento degli aspiranti ATA nominati in ruolo nel medesimo profilo  

               professionale dove erano utilmente collocati;  

 

Ritenuto di dovere provvedere al depennamento degli aspiranti ATA che, pur in posizione utile nelle  

              graduatorie provinciali, hanno rinunciato alla nomina in ruolo per l’a.s. 2016/2017;  

 

 

 

MIUR.AOOUSPRI.REGISTRO UFFICIALE(U).0001679.27-03-2017



 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio IX 
 Ambito Territoriale di Rieti 

UFFICIO IV^ - PERSONALE A.T.A – E PERSONALE EDUCATIVO 

 

 

viale Cesare Verani nr. 7 – 02100 Rieti - tel. 0746-491589- int. 225   

e-mail : paola.carosella.ri@istruzione.it 

pec: uspri@postacert.istruzione.it 

 

 

DISPONE : 

 

Per i motivi citati in premessa, a decorrere dall’a.s. 2016/2017 i sottoelencati aspiranti ATA, in quanto 

rinunciatari alla nomina in ruolo, sono depennati dalla rispettiva e specifica graduatoria provinciale 

permanente  nel seguente profilo professionale:  

 

- ASSISTENTE TEC.CO 

Posiz. Grad                nominativo  

         1 Pizzabiocca  Stefano nt. 10/01/1962 (RI) 

        4    Galassetti Letizia nt. 04/02/1975 (RI) 

 

 

 

 

 

Avverso il presente decreto è ammesso ricorso giurisdizionale nei tempi e modi previsti. 

 

                                                                                 

 

                                                                                    IL DIRIGENTE 

                                                                               Giovanni Lorenzini       

 

 
                                                            Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa 
                                                                          ai sensi dell’art. 3, co. 2 del D.Lgs 12/02/1993, nr. 39. 

    


		2017-03-27T11:15:53+0000
	LORENZINI GIOVANNI




